Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ремонтненская гимназия №1

ПРИКАЗ
31.08.2023 № 125

Об организации наставничества для молодых учителей

В целях оказания помощи молодым учителям в их профессиональном становлении; привлечения
в гимназию молодых педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать систему работы по наставничеству в 2023 - 2024 учебном году для молодых
учителей и педагогов, классных руководителей, работающих в гимназии первый год.

1.1.Определить наставниками для молодых учителей и педагогов, классных руководителей,
работающих в гимназии первый год категорийных учителей гимназии согласно приложению 1.
1.2.Утвердитьна предметных МО планы индивидуальной работы с молодыми специалистами по
адаптации к профессии к 14.09.23
1.3. Контроль за эффективностью организации работы с молодыми специалистами возложить на ЗД
НМИР И.В.Задорожнюю1 ЗД ВРиДО Савчег
2. Контроль за исполнением данного приказа збой.

/  -?4 *3-

Директор гимназии:

С приказом ознакомлены:

ЩХ'Л
Д.Е.Кононогов

/0261^ 0 'ЛЧ'У -------------- -------------- ---------
Ф.И.О. Роспись Дата

Глушко С А. м о ж ,
Глушко С А.
Токарева Т.С.
Моргунова Н.В.
Ткаченко Г.В. И О Ш г
Задорожняя И.В. Jfcr 3/.#/ и
Савченко Т.А. 31. о <?.